2021 年 4 月

お客様 各位

ＮＴＮ株式会社

ＮＴＮベアリーＭＬＥ軸受の一部販売終了のお知らせ

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。誠に勝手

ながら、ベアリーＭＬＥ軸受の一部の製造終了にともない、以下

「販売終了品」につきましては、2021 年 4 月以降は、在庫が無くな

り次第、販売終了とさせていただきます。お客さまには大変ご迷惑を

お掛けいたしますが、ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

【販売終了品】

名 称 形 状 寸 法

ＭＬＥ※ ストレートタイプ 内径 65mm 以上

ＭＬＥＦ フランジ付きタイプ 全寸法

ＭＬＥＷ ワッシャタイプ 全寸法

※ストレートタイプの内径 60mm 以下は、販売を継続します。

なお、これにともない、以下カタログの該当ページ商品が販売終了

となります。また、「MLE ベアリング」、「MLE Bearings」のカタログ

は廃版といたします。

【販売終了品掲載のカタログ】

カタログ名 該当品掲載頁 カタログ No.

精密樹脂 ベアリー 10、13～16、39 5100-11/JE

精密樹脂ハンドブック 45、52～55 9014-Ⅲ/J

Engineering Plastics Handbook 45、52～55 9014-Ⅲ/E

【販売終了にともない廃版となるカタログ】

カタログ名 カタログ No.

MLE ベアリング  5116-Ⅱ/J

MLE Bearings 5116-Ⅱ/E

ご不明点等がございましたら、最寄りの弊社営業拠点、または販売

代理店にお問い合せいただけますようお願い申し上げます。

以上